
Uchwała Nr 49/852/24/VII 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 listopada 2024 roku              

w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, t.j.), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. W budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2024 rok uchwalonym uchwałą 
Nr LV/849/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2024 rok, z późniejszymi 
zmianami, dokonuje się zmian poprzez: 

1) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 
2) nowe brzmienie załącznika pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały,  

3) nowe brzmienie załącznika pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla podmiotów 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w 2024 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały,  

4) nowe brzmienie załącznika pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla podmiotów 
należących do sektora finansów publicznych udzielanych z budżetu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w 2024 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

2. Budżet Województwa po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem – 1.245.783.621,79 zł, w tym: 

 dochody bieżące – 1.088.038.190,79 zł, 

 dochody majątkowe –  157.745.431,00 zł, 
2) plan wydatków ogółem – 1.274.289.326,77 zł, w tym: 

 wydatki bieżące – 839.247.724,77 zł, 

 wydatki majątkowe – 435.041.602,00 zł. 
 

Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 28.505.704,98 zł, zobowiązań 
wynikających z kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w wysokości 49.345.466,00 zł oraz 
pożyczek udzielanych wojewódzkim instytucjom kultury w wysokości 2.000.000,00 zł będą 
przychody pochodzące ze spłaty pożyczek w wysokości 2.461.000,00 zł, przychody z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych, w wysokości 686.728,00 zł, przychody z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 6.572,98 zł oraz wolne środki 
jako nadwyżka środków na rachunku bieżącym, wynikające z rozliczeń kredytów z lat 
ubiegłych w wysokości 76.696.870,00 zł. 

 



 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

 

 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 


